
 

Crna Gora 

Opština Herceg Novi 

Kabinet predsjednika opštine 

Služba za javne nabavke  

 

 
Broj:  02-5-443-5/17-5 

Herceg Novi, 10.04.2017.godine 

   

Predmet:  IZMJENA TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

 

        Opštini Herceg Novi se elektronskim putem dana 07.04.2017. godine obratilo 
zainteresovano pravno lice sa zahtjevom za pojašnjenje tenderske dokumentacije br. 02-5-
443-5/17 objavljene na Portalu Uprave za javne nabavke dana 04.04.2017.godine, a u 
predmetu: 

- Nabavka malog navalnog vatrogasnog vozila sa neophodnom opremom za potrebe 
Službe zaštite i spašavanja opštine Herceg Novi - 

 

    Zahtjev za izmjenu tenderske dokumentacije glasi:  

Kao zainteresovani ponudjač, po objavljenom tenderu br. 02-5-443-5/17 postavljamo sledeća 
pitanja radi izmjene: 

1. U dijelu tenderske dokumentacije tehničke karakteristike za vozilo, tražite sledeće: 
- Dužina sanduka.  min 1700 mm 
- Širina sanduka            min 1500 mm 
 
Naše pitanje glasi: 
 
Da li se može izvršiti izmjena tenderske dokumentacije u dijelu tehničke karakteristike za 
vozilo na način da stoji: 
 
- Dužina sanduka.  min 1500 mm 
- Širina sanduka            min 1470 mm 
 
Naručilac je razmotrio zahtjev zainteresovanig ponudjača, zaključio da tražena izmjena neće 
uticati na funkcionalnost vozila i nadogradnje, pa je  u skladu sa odredbama člana 55 Zakona 
o izmjenama i dopunama Zakona o javnim nabavkama (“Sl.list CG”, br. 57/14 ), Komisija  za 
otvaranje i vrednovanje ponuda odlučila da izvrši 
 



 
 Trg Maršala Tita 2, 85340 Herceg Novi  Tel. +382 (0)31 321 052   Tel/Faks: +382 (0)31 323781  www.hercegnovi.me 

 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

br. 02-5-443-5/17 od 04.04.2017.godine za otvoreni postupak javne 

nabavke  malog navalnog vatrogasnog vozila sa neophodnom opremom za potrebe Službe 
zaštite i spašavanja opštine Herceg Novi 

 

Mijenja se dio Tenderske dokumentacije: 

Tehničke karakteristike ili specifikacija predmeta javne nabavke na str.8 -  tehničke  
karakteristike  vatrogasnog  vozila pick-up double cab -  Min.tehnička specifikacija, na način 
što se  iz specifikacije brišu tačke:  
 
- Dužina sanduka.  min 1700 mm 
- Širina sanduka            min 1500 mm 
 

i ista sada glasi: 
 

Min.tehnička specifikacija 

 

• Vozilo:    Dvostruka (dupla) kabina (5 sjedećih mjesta) 

• Min snaga motora:             120 kw 

• Min.kapacitet motora:  2200 ccm 

• Euro Norma              min.EURO 5 

• Prenos                           6 brzina + rikverc 

• Pogon vozila:             4x4(osnovni pogon zadnji+sva četiri brza+sva  

                                                           četiri   spora) 

•           2Wd+4H+4Lo 

• Dužina vozila:  min 5000 mm 

• Širina vozila.  min 1700 mm 

• Visina vozila:  min. 1700 mm 

• Najmanja visina od tla: 205 mm 

• Dubina sanduka: min. 460 mm 

• Nosivost:  min. 1000 kg 
 



 
 Trg Maršala Tita 2, 85340 Herceg Novi  Tel. +382 (0)31 321 052   Tel/Faks: +382 (0)31 323781  www.hercegnovi.me 

 

 
 
uz sledeću  napomenu: 
 

Potrebno je da zainteresovani ponuđači ponude vozilo koje će zadovoljiti svojim 
teretnim prostorom svu navedenu opremu koja se ugrađuje u vozilo, da je ergonomski 
raspoređena i lako dostupna za brze intervencije, što isti moraju potvrditi dostavom 
tehničkih nacrta sa rasporedom opreme i proračunom opterećenja,  te dostavom 3D 
modela nadogradnje vozila sa minimalno tri ugla pogleda iz kojeg se jasno vidi 
pozicija opreme i dostupnost opreme u nadogradnji u realnom mjerilu. 

 
 

 
                                                                               PREDSJEDNIK 
 
                                                                         Tamara Jauković, dipl.prav. 
 

 
 


